



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

04-05 Mart 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Türkiye Diyanet Vakfı YARALARI SARIYOR

Türkiye'nin dört bir yanından TIR ve kamyonetlerle gönderilen insani yardım malzemeleri Kahramanmaraş, Adana, Hatay Antakya/ Reyhanlı, Malatya, Kilis, Adıyaman ve Gaziantep'teki Türkiye Diyanet Vakfı'nın depo ile lojistik merkezlerinde toplanıyor. Söz konusu lojistik merkezlere gelen insani yardım malzemeleri, görevli ve gönüllülerin yardımıyla tasnif edildikten sonra ihtiyaç duyulan bölgelere araçlarla köylere varıncaya kadar ulaştırılmaya çalışılıyor. Merkezde tasnifi yapılan yardım kolilerinden duygulandıran notlar ve paralar çıkıyor. Çoğunluğu çocuklar tarafından kaleme alınan "Geçmiş olsun, sizi çok seviyorum" yazılı resimli notlar görenleri duygulandırıyor.



Avrupa'daki Türkler: Yardımlara devam edeceğiz



Deprem yaralarını sarmak için seferber olan Avrupa'daki Türklerin yardımları devam ediyor. Tonlarca ihtiyaç malzemesi ve on milyonlarca avroyu vatanlarına yollayan Türkler şimdi de bölgenin eski günlerine dönmesi için uğraşıyor

MERAL AKKAYA

KAHRAMANMARAS merkezli depremlerin yarıttığı yıkıma karşı seferber olan Avrupa'daki Türkler durmaksızın çalışmaya devam ediyor. Tonlarca ihtiyaç malzemesini milyonlarca avro parayı Türkiye'ye yollayan vatandaşlar, şimdi de barınma konusunda seferberlik başlatmış durumda.

Almanya'da Türk toplumunun depremezdedeler için yardım seferberliği devam ediyor. Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen Almanya'daki Türk toplumuna ve Almanlara deprem bölgelerine yardıma devam etmeleri çağrısında bulundu.



Berlin'den toplanan acil yardım malzemelerini Türkiye'ye götürecek Katar Hava Kuvvetleri'ne ait C-17 askeri kargo uçağını uğurlamak için havalimanına gelen Şen, "Almanya Türk toplumu depremezdedeler için yardım seferberliğini devam ettiriyor. Yardım konusu belki aylar, belki de yıl sürecek. Böyle bir faaliyette yorulmak olmaz bu bir yardım maratonu. Tüm Almanya Türk toplumunu ve Alman dostlarımızı bu maratona katılmaya ve bizlerle beraber bu yardım faaliyetlerine katılmaya çağırıyorum" dedi.



'AVUSTURYA MAHALLESİ' KURACAĞIZ

Avusturya'nın başkenti Viyana'da Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde kurulacak konteyner kent için programı düzenlendi. Avusturya'da 23 sivil toplum kuruluşunun ortak girişimiyle düzenlenen yardım kampanyası, sosyal medya başta olmak üzere çeşitli kanallarda canlı yayımlandı. Programda Türkiye'nin Viyana Büyükelçisi Özan Ceyhan, Viyana Başkonsolosu Cafer Mert Özert yer alırken, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MUSIAD) Başkanı Mahmut Asmalı ve Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Başkanı Abdullah Eren telefon bağlantısıyla katıldı.

Avusturya'daki sivil toplum kuruluşları, kampanyada toplanan maddi yardımlarla Elbistan'da 100 konteynerden oluşan bir 'Avusturya mahallesi' kurmayı hedefliyor. Büyükeliç Özan Ceyhan, konteynerlerin bölgedeki vatandaşlar için önemine işaret ederek destekte bulunan herkese teşekkür etti. Ceyhan, bu kampanyanın AFAD ile işbirliği içinde yürütüldüğünü, Büyükelçiliğin destek ve denetiminde olduğunu dile getirdi. Yapılan her bir yardımın çok kıymetli olduğunu kaydeden Ceyhan, yardımların söz konusu konteynerlere acilen ihtiyaç duyan vatandaşlara ulaştırılacağını aktardı. Telefon bağlantısıyla programa katılan YTB Başkanı Abdullah Eren de depremlerin yaşandığı gündün itibaren Avrupa'daki Türklerin ana vatanları için seferber olduklarını her maddi hede de aynı yardımda bulunduklarını söyledi. 23 sivil toplum kuruluşunun ortak girişimiyle düzenlenen yardım kampanyasında 500 bin avro toplandı.



İSVİÇRE'DE YARDIM SEFERBERLİĞİ DEVAM EDİYOR

Türkiye'nin Bern Büyükelçiliği Aydınlık Avrupa'ya açıklama yaptı. Açıklamada şunlar ifade edildi: "6 Şubat

2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen deprem felaketlerinden sonra yurt içi ve yurt dışında başlatılan yardım seferberliği, İsviçre'de de devam etmektedir. Başta İsviçre Türk toplumunun değerli üyeleri ve İsviçreli yardımseverler, özveriyle ve dayanışma içindeki çalışmalarlarıyla olağanüstü bir çabayla deprem bölgelerimize büyük önem arz eden yardımlar yaptılar.

Hâlihazırda İsviçre genelinden ülkemize 4 milyon İsviçre Fransı civarında nakdi yardım yapılmıştır. Bunun yanı sıra, koordinasyonumuzla toplanan yaklaşık toplam 700 ton ağırlığında aynı yardım (çadır, kışık kıyafet, ısıtıcı, battaniye, uyku tulumu, jeneratör, hijyen ürünleri, bebek maması, gıda ürünleri vs.) malzemeleri, THY seferleri ve TIR'larla ülkemize sevk edilmiş ve AFAD aracılığıyla deprem bölgelerimize ulaştırılmıştır. Önümüzdeki günlerde aynı yardımların yanı sıra, özellikle ihtiyaç duyulan tıbbi malzeme ve cihazların ülkemize sevk edilmesine üzerine yoğunlaşacaktır. Ayrıca İsviçre Türk toplumunun konteyner köy kurma projeleri gerçekleştirilecektir."



DİTİB, DEPREM BÖLGESİNDE SICAK YEMEK DAĞITIYOR

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından başlatılan "Türkiye Depremi Yardım Kampanyası" seferberliği kapsamında, deprem bölgesindeki yardım çalışmalarını sürdürüyor.

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliğinde Hatay'ın Kırkhan ilçesinde, Gaziantep'in İslahiye ilçesinde ve Adıyaman Merkez'de kısa süre içerisinde kurduğu mobil konteyner mutfak ile sıcak yemek dağıtıyor.



VATAN PARTİSİ FRANKFURT TEMSİLCİSİ: GENÇLERİMİZLE GURUR DUYDUK

Vatan Partisi Frankfurt Temsilcisi Ayhan Menteş yardım çalışmalarını Aydınlık Avrupa'ya anlattı. Menteş şunları söyledi: "Deprem haberini alırmaz hemen bir koordinasyon grubu oluşturduk. Vatan Partisi Temsilciliği ve Kültür Bahçesi Derneği olarak yardımları birlikte topladık. Frankfurt Atatürkçü Düşünce Derneği üyeleri de katılmaya sundu. Lokalimiz yardım toplama merkezine dönüştürdük. Konsoloslukla da işbirliği halindeyiz. Topladığımız yardımlar 3 tona yaklaştı. Topladığımız malzemelerin içinde çadır, kışık kıyafet, ısıtıcı, battaniye, uyku tulumu, jeneratör, hijyen ürünleri, bebek maması, gıda ürünleri vs. vardı. Yardım malzemelerini THY kargoya verdik. Bu konuda konsolosluğumuz yardımcı oldu. Zorluk yaşamadık. Yardımlar Türkiye'ye ulaştı. Kızılay ve AFAD'a teslim edildi. Toplamaya devam ediyoruz.

Bu çalışmalar sırasında şunu da görmüş olduk. Bizler gençlere zaman zaman sitem ediyor "Kayıp gençlik diye bahsediyorduk." Ancak bu çalışma şunu gösterdi: Türkçeleri bile olmayan gençlerimiz bu konudaki seferberlikleri olağan üstüydü. Her mahallede geçer toplandı. Kartonları tasama yerleştirme işlerimize çok yardımcı oldu. Bir telefon ediyorduk; 30 genç anında geliyordu. Bir telefon açıyorlardı; anında araçlarını gönderiyorlardı. Gençlerin can güdülendikçe çalışmalarını bizleri gelecek açısından umutlandırıyorlardı.



İSVİÇRE TÜRK FEDERASYONU'NDAN 'YARDIM KERMESİ'

İsviçre Türk Federasyonu Başkanı İrfan Okutan yürütüklü çalışmaları Aydınlık Avrupa'ya açıkladı. Okutan, yardım kermesi düzenlediklerini ve gelirlerinin de depremezdedelere gönderildiğini söyledi. Okutan şunları söyledi: "Depremimizin olduğu gün Avrupa Türk Federasyonu Genel Başkanı Cemal Çetin'in talimatları doğrultusunda nakdi yardım toplama başladı. Bir hafta içinde topladığımız 1 milyon 743 bin avroyu Türkiye AFAD'a teslim ettik. Yardımlarımız devam ediyor. Zürich'te bir kermes düzenledik. Vatandaşlarımızın bu konudaki duyarlılığı bizi memnun etti. Toplanan yardımlar yine AFAD'a ulaştırıldı. Yardım toplama faaliyetlerimiz devam ediyor."



CADIR KENT KURMAK İÇİN KERMES YAPILAR

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Belçika Kadın Kolları, kentteki depremlerden etkilenen bölgelerde çadır kent kurma amacıyla kermes yaptı.

"UID Çadır Kent" projesini hayata geçirmek için düzenlenen kermeste 10 bin 400 avro toplandı.

Brüksel Başkonsolosu Umud Deniz'in de ziyaret ettiği kermeste Belçika'daki Türklerin yanı sıra çok sayıda Fas kökenli vatandaş da katkıda bulundu.



ROMA'DA 6 MERKEZLE ÇALIŞMA YÜRÜTÜLÜYOR

İtalya'nın başkenti Roma'da depremezdedelere yardım için harekete geçildi. Roma Büyükşehir Belediyesi ve Sivil Savunma işbirliğinde, kent genelinde 6 yardım toplama merkezi oluşturuldu.

Roma Belediyesi Sivil Savunma Direktörü Giuseppe Napolitano, Via del Bel Poggio Caddesi'ndeki 5 numaralı yardım toplama merkezindeki AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Böylesine büyük bir felaket karşısında Türk yetkililer çok iyi organize oldu. Şu ana kadar toplanan yardım malzemeleri arasında elektrik jeneratörleri, çadırlar, farklı yiyecek ve giyecekler bulunuyor ama biz Türk Büyükelçiliğinin resmi olarak açıkladığı ihtiyaç listesine azami dikkat ediyoruz" dedi.



LONDRA'DAKİ KADINLAR YIYECEK MASASI AÇTI

İngiltere'nin başkenti Londra'da depremezdedeler için kermes düzenlendi. Başkentteki Azizye Camii'nde düzenlenen kermeste, Londra'da yaşayan Türk kadınların hazırladığı yiyecek ve içecekler satışa çıkarıldı.

Azizye Camii Başkanı Ebu Bekir Tezgel, deprem bölgesine 43 bin sterlin nakdi yardımını yanı sıra 50 bin ton yiyecek ve giyecek yardımında bulunduğunu söyledi.



DOĞU VESTFALYA'NIN TÜRK OYUNCULARI DEPREMEZDELER İÇİN OYNADI

Almanya'nın Bielefeld kent civresindeki bölgesel lig futbol oyuncularını depremezdedeler için buldu. Üçüncü lig takımlarından SC Verl karşı sahaya çıkan Türk karmasının maçı, Bielefeld'in ötesinde de dikkat çekti. Bir dönem Galatasaray'da oynayan Lukas Podkolski gibi çok sayıda ünlü futbolcunun da çağırıldığı maçın sunuculuğunu, I Live radyo spikerlerinden Daniel Danger yaptı. Bielefeld'in geleneksel spor sahalarından Fichte'de oynanan maçta depremezdedeler için 29 bin avro toplandı. Türk karmasında ise SC Wiedenbrück, SC Herford, Rot-Weiss Ahlen Victoria Clarholz, SV Lippstadt, SUK Canlar, Türkiye Gütersloh, Rodinghausen II, Türkspor Bielefeld, FC Gütersloh, SC Paderborn gibi çok sayıda bölge seviyesinde oyuncular yer aldı. Organizasyonla ilgili Aydınlık Avrupa'ya konuşan Tertip Komitesi Başkanı Şaban Kaptan, tüm katılımcılara ve emeği geçenlere teşekkürlerini etti. "Güzel bir duygu" olarak nitelendirdiği çalışmaya yönelik konuşan Kaptan, "Bu organizasyonu bölgedeki çok sayıda arkadaşla birlikte yaptık. 6 gün içinde başardık" ifadelerini kullandı.

'DEPREM BÖLGESİNDE OKUL YAPMAK İSTİYORUZ'

AFAD koordinasyonunda Kahramanmaraş Elbistan'da MUSIAD 2000 koyteynerin olduğu bir yaşam alanı kurdu. İsviçre MUSIAD Başkanı Şeref Yıldız, Aydınlık Avrupa'ya konuştu. Yıldız şunları söyledi: "MUSIAD İsviçre Şubesi olarak 100 konteyner biz gönderdik. Burada İsviçre köyü kuracağız. Bunların yanı sıra 30 civarında yardım tırı yolladık. MUSIAD olarak Milli Eğitim ile bir görüşmemiz var. İsviçre okulu inşa etmek istiyoruz.

Şununda da durum duyuyoruz. Yardım toplama çalışmalarına 400 gönüllü geldi. Bu çalışmalara solcu sağcı demeden herkes geldi. Özellikle gençlere hayran kaldım bizimle birlikte yapay kaktılar. Bizleri mahcup ettiler. Çok farklı düşüncedeki insanlar bir araya geldi."





Pakistanlı Mervan Deprem Bölgesinde Çanakkale Ekibi İle Çalışıyor

İngiltere’de yaşayan Pakistanlı Mervan İslam Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve 11 ili etkileyen deprem felaketini duyar duymaz yardıma koştu. Deprem bölgesine maddi destekte bulunan Mervan İslam, ayrıca Hatay’daki **Diyabet** Koordinasyon merkezinde de gönüllü olarak çalışıyor. Hatay

Deprem yaraları sarılırken dünyanın dört bir yanından Türkiye’ye destek gönderiliyor. İngiltere’de yaşayan Pakistan asıllı Mervan İslam’da Hatay’da hem maddi bağış yaptı hem de Çanakkale İl Müftüsü Şükrü Kabukçu’nun koordinasyonundaki **Diyabet koordinasyon merkezinde gönüllülere destek oluyor.**

Diyabet koordinasyon sorumlusu Çanakkale İl Müftüsü Şükrü Kabukçu Başkanlığında **Diyabet**

Vakfının yaptığı çalışmalar hakkında bilgi alan Pakistanlı Mervan, daha sonra gönüllü olarak

çalışmaya başladı. İl Müftüsü Şükrü Kabukçu duyarlılığı sebebiyle Mervan İslam’a teşekkür ederek “Pakistan ve Türkiye halklarının tarihten gelen yakınlığı ve dostluğu bizim için son derece önemlidir. Buraya gelip nakdi yardımda bulunmanız çok önemli ama daha da önemlisi buraya kadar gelip yanımızda olmanızdır” dedi. Şerife Erdem



Eserler depremzedeler için sergileniyor

Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 53 sanatçının 70 eseriyle hazırlanan karma serginin geliri, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen afetzedelere bağlanacak.



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen sergi, Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi'nde sanatseverlerle buluştu. TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörü Meral Günel, sergiye ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla İstanbul Müftülüğü tarafından başlatılan programa dahil olarak sergiyi düzenlediklerini söyledi. Sergide gönüllü sanatçıların eserlerinin yer aldığını dile getiren Günel, "Bugün burada 53 kadın sanatçımızın toplam 70 eserini sergiliyoruz. Eserlerimiz karma çalışmalarından oluşuyor. Ebru, tezhip, hat, minyatür gibi klasik sanatlarımızın yanında pouring, rölyef ve filografi gibi modern sanatlarla da bir alan açtık" dedi.

'HASSASİYET VE DUYARLILIK VAR'

TDV'nin deprem bölgesinde gerçekleştirdiği çalışmalara ilişkin bilgi veren Günel, ilk önce sergiye destek çağrısı yaptıklarını, sanatçıların da satış ücretlerinin tamamı veya bir

kısmı bağışlanmak üzere eserlerini gönderdiklerini, elde edilen gelirin tamamının vakıf aracılığıyla afet bölgelerindeki yardım çalışmalarına iletileceğini aktardı. Meral Günel, TDV'nin depremzedeler için AFAD ile işbirliği halinde çalışmalarına devam ettiğini anlatarak şunları kaydetti: "Bölgeye karşı bütün insanlarımızda oluşan bir hassasiyet ve duyarlılık var. Herkesin doğrudan para gönderme imkanı olmayabilir, doğrudan oraya gidip orada çalışma imkanı da olmayabilir. Sanatla uğraşan, sanatçı duyarlılığına sahip olan fakat bölgeye gitme imkanı olmayan arkadaşlarımıza da iyiliğin farklı bir kapısının açılmasını arzu ettik. İçlerindeki 'Biz ne yapabiliriz?' sorusuna böyle bir cevap olabileceğini düşündük. Sonuçta burada gerek sanat eserlerini üreten arkadaşlarımız gerekse bu eserleri almak suretiyle destek veren sanatsever dostlarımız, dolaylı yoldan bir iyilik çalışmasına katkıda bulunmuş olacaklar."

'ACI HEPİMİZİN ACISI'

TDV İstanbul Gönüllü Koordina-



törlüğü Sanat Danışmanı Hacer Sönmez ise sergiyi depremzedeler hayrına gönüllü sanatçıların eserlerinden oluşturduklarını söyledi. Sergide satış bedeli 100 bin lira olarak belirlenen bir tezhip tablosunun da yer aldığını dile getiren Sönmez, "Kanuni Sultan Süleyman ile Hürrem Sultan'ı anlatan bir eser. Kanuni Tuğrası ve Hürrem'e

yazdığı bir şiirden oluşuyor. Kanuni mücevher sanatıyla ilgilendiği için mücevheri de anlatan bir eser." şeklinde konuştu. Depremzedelere sanatla destek olmak istediklerinin altını çizen tezhip sanatçısı Sönmez, "Acı hepimizin acısı, sadece o bölgenin acısı değil." ifadesini kullandı. (İHA)



Kadın sanatçıların eserleri depremzedeler için sergileniyor

■ **DÜNYA** Kadınlar Günü dolayısıyla 53 sanatçının 70 eseriyle hazırlanan karma serginin geliri, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen afetzedelere bağışlanacak. // 2'de



Kadın sanatçıların eserleri depremzedeler için sergileniyor

Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 53 sanatçının 70 eseriyle hazırlanan karma serginin geliri, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen afetzedelere bağlanacak.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen sergi, Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi'nde sanatseverlerle buluştu.

TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörü Meral Günel, sergiye ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla İstanbul Müftülüğü tarafından başlatılan programa dahil olarak sergiyi düzenlediklerini söyledi. Sergide gönüllü sanatçıların eserlerinin yer aldığını dile getiren Günel, "Bugün burada 53 kadın sanatçımızın toplam 70 eserini sergiliyoruz. Eserlerimiz karma çalışmalardan oluşuyor. Ebru, tezhip, hat, minyatür gibi klasik sanatlarımızın yanında pouring, rölyef ve filografi gibi modern sanatlara da bir alan açtık." dedi.

"İYİLİĞİN FARKLI BİR KAPISININ AÇILMASINI ARZU ETTİK"

TDV'nin deprem bölgesinde gerçekleştirdiği çalışmalara ilişkin bilgi veren Günel, ilk önce sergiye destek çağrısı yaptıklarını, sanatçıların da satış ücretlerinin tamamı veya bir kısmı bağışlanmak üzere eserlerini gönderdiklerini, elde edilen gelirin tamamının vakıf aracılığıyla afet bölgelerindeki yardım çalışmalarına iletileceğini aktardı. Meral Günel, TDV'nin depremzedeler için AFAD ile işbirliği halinde çalışmalarına de-

vam ettiğini anlatarak şunları kaydetti: "Bölgeye karşı bütün insanlarımızda oluşan bir hassasiyet ve duyarlılık var. Herkesin doğrudan para gönderme imkanı olmayabilir, doğrudan oraya gidip orada çalışma imkanı da olmayabilir. Sanatla uğraşan, sanatçı duyarlılığına sahip olan fakat bölgeye gitme imkanı olmayan arkadaşlarımız da iyiliğin farklı bir kapısının açılmasını arzu ettik. İçlerindeki 'Biz ne yapabiliriz?' sorusuna böyle bir cevap olabileceğini düşündük. Sonuçta burada gerek sanat eserlerini üreten arkadaşlarımız gerekse bu eserleri almak suretiyle destek veren sanatsever dostlarımız, dolaylı yoldan bir iyilik çalışmasına katkıda bulunmuş olacaklar."

Sanatçıların satılan eserlerin yerine yeni eserler bağışlamaya da hazır olduklarını belirten Günel, "Satılan eserlerin yerine yenileri konulacak. Bu tür çalışmaların bereketiyle geleceğine inanıyoruz. Biz bir adım atıyoruz, Cenabıhak inşallah bize on adımla karşılık verecek." değerlendirmesinde bulundu.

"ACI HEPİMİZİN ACISI, SADECE O BÖLGENİN DEĞİL"

TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü Sanat Danışmanı Hacer Sönmez ise sergiyi depremzedeler hayırına gönüllü sanatçıların eserlerinden oluşturduklarını söyledi. Sergide satış bedeli 100 bin lira olarak belirlenen bir tezhip tablosunun da

yer aldığını dile getiren Sönmez, "Kanuni Sultan Süleyman ile Hürrem Sultan'ı anlatan bir eser. Kanuni Tuğrası ve Hürrem'e yazdığı bir şiirden oluşuyor. Kanuni mücevher sanatıyla ilgilendiği için mücevheri de anlatan bir eser." şeklinde konuştu. Depremzedelere sanatla destek olmak istediklerinin altını çizen tezhip sanatçısı Sönmez, "Acı hepimizin acısı, sadece o bölgenin acısı değil." ifadesini kullandı. Hacer Sönmez, başlangıçta bu kadar kaliteli eserlerin geleceğini hiç ummadıklarını dile getirerek, "Güzel tepkiler var. Hatta sanatçılar tekrar tekrar eser vermek istiyor. Bu da bizi mutlu ediyor." diye konuştu.

ESERLER TAKSİM CAMİİ KÜLTÜR SANAT MERKEZİ'NDE DE SERGİLENECEK

Sergide Sabriye Şentop, Hacer Sönmez, Aslı Baltacıoğlu, Elif Baduk, Habibe Göksal, Eda Özbekkangay, Merve Köşdağ, Beyza Ünsal, Seyyide Göksal, Amine Şani, Ayşenur Kapsuz, Fatma İren, Hacer Topbaş Jamini ve Asiye Yaman'ın da arasında bulunduğu sanatçıların eserleri yer alıyor. Ayrıca, Kur'an-ı Kerim tilaveti, mevlit, ilahi ve dua programının sunulduğu sergide, Diyanet İşleri Başkanlığı Aile ve Dini Rehberlik Daire Başkanı Elif Arslan, doğal afetlerde kadının rolünü anlattığı konuşma yaptı. (AA)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, Keçiören'deki "İyilik Çarşısı"nı ziyaret etti

<https://www.yeniasir.com.tr/yasam/2023/03/04/diyaret-isleri-baskani-erbas-iyilik-carsisini-ziyaret-etti>

<https://www.orduyenidonem.com.tr/genel/personeler-tesekkur-etti-h21121.html>

Kadın sanatçıların eserleri depremzedeler için sergileniyor

<https://www.aksam.com.tr/yazarlar/bedir-acar/nemrutun-atesine-karsi/haber-1347603>

<https://www.kanalb.com.tr/haber.php?HaberNo=174242>

Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://unyenethaber.com/hayirsever-vatandas-umre-parasini-bagisladi-261027h.html>

<https://www.karadenizdesonnokta.com.tr/gundem/bisiklet-parasini-depremzedelere-bagislayan-umuta-surpriz-h77276.html>

<https://www.gazetegercek.com.tr/umut-a-surpriz/111302/>

<https://www.yeniakcakocahaber.com/duzceli-minikler-kumbaralarini-depremzedeler-icin-actilar/19681/>

<https://www.samsunhaberajansi.com/bisiklet-parasini-depremzedelere-bagislayan-umuta-surpriz-13467-haberi>

<https://www.kgrt.net/guncel/kuran-kursu-ogrencilerinden-fedakarlik-ornegi-h41924.html>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://www.odakgazetesi.com/haber/106570/cocuklari-mutlu-ettiler.html>

<https://www.kasaydinhaber.com/kas/kas-muhtulugu-yardim-tiri-adiyaman-a-ulasti-h10581.html>

<https://www.duzcepostasi.com/gundem-haberleri/57632-afetzedeler-icin-hayir-carsisi-olusturuldu>

<https://www.bafraajans.com/gundem/bafra-ensar-olmaya-devam-ediyor-h135502.html>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-hakkari-muhtulugu-depremzedeler-icin-kampanya-15674858/>

<https://www.xn--haberpostasi-9zb.com.tr/gundem/bafra-ensar-olmaya-devam-ediyor-h95040.html>

<https://www.aydindenge.com.tr/cine/04/03/2023/cineli-miniklerden-duygulandiran-bagis>

<https://www.yasadikca.com/adiyamanda-engelli-depremzedelere-tekerlekli-sandalye-destegi/>

<https://www.muhtulukhaber.com/tdv-gonulluleri-depremzede-cocuklari-sevindirdi/13875/>

<https://www.muhtulukhaber.com/sirnaktan-deprem-bolgesine-yardimlar-suruyor/13874/>

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/hizmetler-devam-ediyor-h81591.html>

<https://altinovagazete.com/samsun-haber/samsun-dan-deprem-bolgesine-temizlik-malzemeleri-gonderildi-h74467.html>

https://erzurumgunebakis.com/haber/yardim_tirlari_erzurumdan_afet_bolgesine_gonderildi-32717.html

<https://www.dinihaberler.com.tr/haber/tdv-umraniye-subesi-deprem-bolgesini-ziyaret-etti-61740>

Sivil toplum kuruluşları depremzedeler için seferber oldu

<https://www.kenthaber27.com/haber/zor-zamanlarda-stklar-467028.html>

<https://www.eshahaber.com/haber/zor-zamanlarda-stklar-77467.html>

<https://www.haber7.com/yasam/haber/3306841-zor-zamanlarda-stklar>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	5.03.2023	18:37:06	DİYANET TV	MAVİ YELEKLİLER YARALARI SARIYOR	ANA HABER	00:02:38
2	5.03.2023	18:42:46	DİYANET TV	DEPREMZEDELERE ET YARDIMI	ANA HABER	00:00:31
3	5.03.2023	18:50:10	DİYANET TV	AFETZEDE ÇOCUKLARA MORAL ETKİNLİKLERİ	ANA HABER	00:02:37
4	5.03.2023	19:34:52	TV 5	TDV'DEN 13 BİN KİŞİYE YARDIM	ANA HABER	00:03:54
5	5.03.2023	11:05:49	LİDER TV	İYİLİK ÇARŞISI	DOKUZ ON İKİ	00:01:15